
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцята дев’ята сесія VШ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від  26 лютого    2025 року №  1532   

селище Великий Бичків 

 

Про визначення старости  

Лужанського старостинського 

округу № 4 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», 

керуючись   Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розвитку інституту старост»,  враховуючи рішення І-ї сесії 

ІІ-е засідання 8-го скликання Великобичківської селищної ради від 

27.11.2020року №29 «Про затвердження старости села Луг», рішення  9-ї 

(позачергової) сесії 8-го скликання від 27.08.2021року №407 «Про утворення 

старостинських округів Великобичківської територіальної громади»,   сесія  

Великобичківської селищної ради  
 

В И Р І Ш И Л А  : 

1.Визначити старостою Лужанського старостинського округу №4 

Великобичківської територіальної громади Глушко Анжелу Євгенівну, 

старосту села Луг.  

 

2.Зберегти старості Лужанського старостинського округу№4 

Великобичківської територіальної громади Глушко Анжелі Євгенівні 9 ранг 5 

категорії посадової особи місцевого  самоврядування. 

 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти  на секретаря 

селищної ради  Валентину БОЖУК. 

 

 

Селищний голова       Олег БУРСА 


